
název projektu
rozpočet 

v mil.Kč stručný popis termín zahájení

termín výběr. 

řízení

Regenerace Sídliště pod Ralskem etapa B 6,20 Dokončení druhé etapy regenerace, která byla zahájena v roce 2016
stavba v realizaci, 

dokončuje se již proběhlo

Podzemní kontejnery Sídliště pod Ralskem 0,75 Dodávka a montáž podzemních kontejnerů do jednoho hnízda. 04/2017 03/2017

Cyklostezka Mimoň - Srní Potok 8,40
Vybudování části cyklomagistrály Ploučnice v katastru města Mimoň, 
je vysoutěženo. 06/2017 již proběhlo

Chodník Horní - Dolní sídliště pod Ralskem 1,30  Je vysoutěženo a připraveno k realizaci - realizace 03/2017 již proběhlo
Rekonstrukce přečerpávací stanice 

Ploužnice 1,60
Rekonstrukce přečerpávací stanice včetně vybudování nového 
kanalizačního řádu. 08/2017 05/2017

Kanalizace a vodovod kasárna 1,10
V roce 2016 realizována 1. etapa. V 2017 dokončení celé akce 
2.etapou. 

stavba v realizaci, 
dokončuje se již proběhlo

ZŠaMŠ  Pod Ralskem - Luční 530 a 653 19,50
Jedná se o rekonstrukci a zateplení (fasáda, střecha a výplně otvorů) 
dvou pavilonů školy s úpravou okolí. 06/2017 již proběhlo

Ploužnice  321-326 0,80 Oprava a zateplení střešního pláště bytového domu. 06/2017 03/2017

Snížení energetické náročnosti bytového 

domu U Nemocnice 543-544 3,50 Zateplení fasády bytového domu. 08/2017 06/2017

Zateplení a oprava fasády bytového domu 

Okružní 529 0,60 Zateplení fasády bytového domu. 09/2017 07/2017

Snížení energetické náročnosti bytového 

domu Letná 255, 256 4,80 Zateplení fasády bytového domu. 07/2017 05/2017

Zámecký rybník 10,00
Rekonstrukce Zámeckého rybníka v Zámeckém parku, odbahnění, 
zpevnění břehů. 05/2017 03/2017

Úprava dna koupaliště 0,90 Vyčištění stávajícího koupaliště, úprava dna a navezení nového písku 04/2017 již proběhlo

Rekonstrukce topení v Domově důchodců 1,35
Kompletní rekonstrukce rozvodů topení a instalace čidel pro 
energetický management 08/2017 06/2017

Pořízení výpočetní techniky SW - operační 

program č. 28 - dotace 3,00 Rozšíření a modernizace informačních systémů města Mimoň 06/2017 04/2017

Celkem 63,80

Investiční plán města Mimoň pro rok 2017

zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM




